
Zarządzenie Nr 68/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie Regulaminu realizacji Przedsięwzięcia pn. 

„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag", na terenie gminy Kwidzyn z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) i Przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag", realizowanego z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin realizacji Przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag", prowadzonego na terenie gminy Kwidzyn 

z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA AWNY 

jar K rulyba 
r 479 

" 

(f, SEKRET 'x GMINY 

Agata zcześnialt 


